Ricardus de Mida r.c. de x.m. et j palefrido de v.m. pro habenda villa de Hales sicut continetur ibidem. In th'ro ij.m. Et deb. viij.m. et j palefridum.

Prior de Lancastra r.c. de v.m. de dono. In th'ro lib.

E. Q. E.

Teobaldus Walteri r.c. de ij palefridis pro habenda licentia sicut supra continetur. Et de v.m. pro habenda licentia sicut continetur ibidem. In th'ro x.m. pro ij palefridis et v.m. in ij tallis.

E. Q. E.

*Ammerciamenta per Johannem Norwicensem et socios suos.*

Idem vicecomes r.c. de x.m. de Willelmo de Hest pro licentia concordandi. Et de v.m. et xiiij.s. et iij.d. de Yernerht de Hilton pro conclamento. Et de xvij.d. de Villata de Salford de taillagio. Et de xv.d. de Roberto clerico de Preston. Et de xx.d. de Adam filio Swain quia non habet quem plegiavit. Et de xxix.s. et j.d. de communa Comitatus Lancastræ pro conclamento. Et de xvj.d. de Elya de Billindon. Et de xvj.d. de Ailsi filio Hugonis. Et de xl.d. de Adam filio Mariæ pro licentia concordandi. Et de xx.s. de Henrico del Lea pro eodem. Et de xl.d. de Henrico de Claiton. Et de xl.d. de Henrico de Fiswich pro transgressione. In th'ro lib. in xij tallis.

E. Q. E.

Communa Wapentachii de Sauford r.c. de vij.s. pro conclamento. In th'ro iiij.s. et ij.d. Et deb. ij.s. et x.d

Willelmus Juvenis deb. x.s. Alexander de Greston deb. x.s. Rogerus de Leircestra deb. ix.s. et ij.d. Johannes et Elyas deb. iiij.s. Willelmus de Altenecotes deb. xx.d. Hugo filius Liulfi deb. xl.d. Robertus filius Hugonis et Willelmus deb. xvij.d. Robertus filius Uctredi deb. dim. m. Rogerus de Bradel' deb. dim. m. Robertus et Orm deb. xiiij.d. Hugo de Oxeclyue deb. ij.s. et vj.d. pro caisina quæ annotatur in Rotulo præcedenti.

Idem vicecomes r.c. de dim. m. de Roberto de Prestewic. Et de dim. m. de Adam filio Rainkil. Et de dim. m. de Quenild de Warton. Et de dim. m. de Elya de Billindon. Et de dim. m. de Gamel de Belueiz et Henrico filio Willelmi. Et de j.m. de Waltero filio Suain. Et de dim. m. de Petro de Brumhull. In th'ro lib. in viij talliis. E. Q. E.

Uctredus de Chierche r.c. de dim. m. quia non habet quem plegiavit. In th'ro xl.d. Et deb. xl.d.

Robertus filius Turgisii r.c. de dim. m. quia retraxit se. In th'ro iiij.s. et viij.d. Et deb. ij.s.

Teobaldus Walteri debet r.c. [de] x.li. et ix.s. et vj.d. de pluribus debitis catallorum sicut continetur in Rotulo præcedenti. In th'ro iiij.li. Et deb. vj.li. et ix.s. et vj.d.

*De finibus Militum de Quinto Scutagio assiso ad ij marcas et dimidium.*

Idem vicecomes r.c. de xx.s. et j.m. de Galfrido Carburnell. Et de ls. de Galfrido Monacho. Et de x.m. de Michaeli de Malnuiers. Et de xvij.m. (t. ij.m. *interlined*) de Ranulfo de Merseie. Et de v.m. ij de Toma de Godeburn (t. j.m. *interlined*) et Adam de Lauton. Et de ij.m. (t. j.m. *interlined*) de Ricardo de Mulinels. Et de j.m. de Roberto filio Gillemich[el]. Et de j.m. de Galfrido de Gersingham. Et de dim. m. de Ketel de Gersingham. Et de v.m. de Henrico de Kellet. Et de ij.m. de Adam filio Osberti. Et de vj.m. de Adam de Kellet. Et de ij.m. de Toma Gernet. Et de ij.m. xx.s. de Johanne de Turoldeholn. Et de iiij.m. de Willelmo filio Lic. Et de ij.m. de Willelmo de Hest. Et de xx.s. de Hugone de Oxeclyue. Et de dim. m. de Roberto de Bolerun. Et de ij.m. de Gileberto de Croft. Et de v.m. de Roberto filio Osberti. Et de dim. m. de Adam de Gerstan. Et de xx.s. de Ricardo de Smededon. Et de dim. m. de Ricardo filio Martini. Et de xx.s. de Ricardo de Bolde. Et de iiij.m. de Ricardo filio Roberti. Et de

dim. m. de Radulfo filio Adam. Et de xx.s. de Henrico de Holand. Et de v.m. de Henrico filio Guarini. Et de j.m. de Henrico de Waletton. Et de ij.m. de Henrico de Kerdel. Et de ij.m. de Alfredo de Huines. Et de ij.m. de Petro de Burhull. Et de dim. m. de Adam de Bulling. Et de xx.s. de Rogero de Middelton. Et de j.m. de Roberto de Prestewic. Et de xx.s. de Willelmo de Radeclive. Et de j.m. de Alexandro de Pilkenton. Et de xx.s. de Hugone le Norreis. Et de ij.m. de Gileberto de Norton. Et de j.m. de Elya filio Roberti et nepotibus suis. Et de ij.m. de Roberto filio Radulfi. Et de dim. m. de Gerardo de Claiton. Et de xx.s. de Adam de Hocton. Et de dim. m. de Ricardo Fitun. Et de j.m. de Elya de Hocton. Et de j.m. de Adam de Waletton Matheo filio Ricardi. Et de xx.s. de Ranulfo filio Rogeri. Et de dim. m. de Roberto filio Ricardi. Et de dim. m. de Gamel de Torp. Et de dim. m. de Matheo Gernet. Et de dim. m. de Willelmo de Scrinton.<sup>1</sup> Et de dim. m. de Roberto de Overton. Et de dim. m. de Waltero Underwater. Et de dim. m. de Johanne filio Ranulfi. Et de dim. m. de Adam et Philippo et Henrico. Et de dim. m. de Willelmo præposito. Et de dim. m. de Siwardo et Willelmo de Middelton. Et de dim. m. de Quenild de Kirkada. Et de dim. m. de Margareta Banastre. Et de dim. m. de eadem Margareta. Et de xx.s. de Alano filio Alani. In th'ro lib. in lxiij talliis. E. Q. E.

Adam de Otteleia r.c. de xij.m. de feodis ij Militum In th'ro j.m. Et deb. xj.m.

Gilebertus de Hastinge r.c. de v.m. de feodo j Militis. In th'ro j.m. Et deb. iij.m.

Hærcs Roberti de Furnellis r.c. de x.m. de feodo j militis et iij<sup>a</sup> parte. In th'ro iij.li. et xiiij.s. et viij.d. iij. Et deb. xxxix.s.

Ricardus de Horhull r.c. de xx.s. In th'ro j.m. Et deb. diim. m.

Robertus de Harestan r.c. de vj.m. pro feodo j Militis. In th'ro iij.m. Et deb. ij.m.

Yeruerth de Hilton r.c. de c.s. In th'ro iij.li. Et deb. xx.s. Idem r.c. de eodem debito. In th'ro dim. m. Et deb. j.m.

Radulfus de Sancto Georgio r.c. de v.m. In th'ro iij.m. Et deb. j.m.

Walterus de Parles r.c. de iij.m. In th'ro xx.s. Et deb. xx.s.

Adam de Waletton r.c. de j.m. In th'ro xj.s. Et deb. ijs. et iij.d.

<sup>1</sup> Sic for. Skerton.

Adam filius Gileberti r.c. de dim. m. In th'ro lib. E. Q. E.

Willelmus de Furnellis r.c. de xxx.m. In th'ro Nichil. Et in pardonis Henrico filio Hervei xx.m. per breve Regis. Et deb. x.m.

Robertus filius Roberti deb. dim. m. Galfridus de Pentfortham deb. dim. m. Robertus frater ejusdem deb. dim. m. Alanus de Rixton deb. dim. m. Johannes filius Roberti de Middelton deb. dim. m. Henricus filius Galfridi deb. dim. m.

*Nova Oblata.*

Robertus filius Rogeri deb. terciam partem xj.m. et iij.s. quos petit versus Robertum de Preston.

Alicia quæ fuit uxor Willelmi de Furnellis r.c. de l.m. et ij palefridis pro habenda rationabili dote sua quæ eam contingit de terra quæ fuit præfati Willelmi viri sui et pro habenda rationabili parte sua quæ eam contingit de catallis quæ fuerunt prædicti Willelmi et pro licentia maritandi se ubi voluerit. In th'ro xxxij.li. et xj.s. Et deb. xv.s. et viij.d. Et ij palefridos.

Hugo Buissel et Robertus Buissel r.c. de cccc.m. pro habenda terra sua de Penwrtham cum pertinentiis unde idem Hugo dis-saisitus fuit per placitum quod erat inter ipsum et prædictum Robertum. In th'ro xx.li. Et deb. ccc et lxx.m. Idem r.c. de eodem debito. In th'ro.

Henricus filius Hervei r.c. de cc.m. pro habenda custodia terræ et hæredum Willelmi de Furnellis sibi vel cui voluerit eam assignare usque ad legalem ætatem prædictorum hæredum. In th'ro quater xx et ix.li. et vj.s. et viij.d. Et deb. xliij.li.

Walterus de Adelminton r.c. de dim. m. pro habenda præcipe de vj bovatis terræ cum pertinentiis in Adelminton versus Siward de Dokesbire. In th'ro lib. E. Q. E.

Warinus Banastre [deb.] cccc.m. pro habenda terra de Makefeld et reddit per annum c.m.

Adam filius Ade de Kelleſ deb. j palefridum vel v.m. pro habenda confirmatione Regis de terra de Gereſholm sicut carta Regis Ricardi de Mida quam inde habet testatur.

Ricardus filius Roberti de Waletton deb. j palefridum vel v.m. pro habenda confirmatione Regis de iij Bovatis terræ in Waletton cum pertinentiis sicut Carta Ricardi de Mida quam inde habet rationabiliter testatur.

Ricardus de Mida deb. j palefridum et j chascur in cremen-tum finis sui irrotulati in Rotulo anni v. pro habenda villa de

Hales in feodo et hæreditate secundum tenorem Cartæ Regis quam inde habet. Willelmus de Winewich deb. j.m. pro habenda inquisitione. Robertus Druerie deb. iij.m. pro eodem.

Robertus filius Galfridi r.c. de dim. m. pro licentia concordandi.  
In th'ro lib. E. Q. E.

Alexander de Preston r.c. de viij.s. In th'ro iij.s. Et deb. v.s.

Sabina, quæ fuit uxor Rogeri de Heton deb. dim. m. pro habendo brevi de rationabili dote sua in Westhus[um] et Brunne coram Rege.

Gilebertus filius Reinfridi deb. v palefridos pro habenda confirmatione Regis et concessione de custodia terræ et hæredis Oliveri de Aiencurt quam episcopus Norwicensis ei concessit et maritagium illud. Gilebertus filius Adæ deb. j.m. pro habenda inquisitione legalium Militum Comitatus Lancastræ utrum ipse Gilebertus aliquid tenuit de Rege in capite per quod debeat tailliari nec ne, et si teneat reddat taillagium sin autem quietus sit. Robertus Buissel deb. c.m. pro habenda inquisitione de Penwurtham. Homines Comitatus Lancastræ deb. c.m. ut Ricardus de Vernun sit vicecomes eorum.

Tomas de Nevilla deb. dim. m. ut scribatur in magno Rotulo quod Sewhale filius Joseph clerici dedit et carta sua confirmavit Tomæ de Nevilla et fidelitatem recepit illius coram Baronibus de Scaccario, coram quibus carta prædicta lecta fuit in hac verba. Omnibus Auditoris et visuris has litteras Sewhale filius Joseph clerici Salutem. Sciatis me concessisse et dedisse Tomæ de Nevilla clerico pro servitio suo totam hæreditatem meam integre sine ullo retinemento quam habui vel habere debui in Manerio de Writel, scilicet totam terram quæ fuit Joseph patris mei in eodem manerio cum omnibus pertinentiis suis, et totam terram quæ fuit Johannis Cumbrecancel et Helewisæ materceræ meæ in eodem manerio cum omnibus pertinentiis suis, et totum jus et clamium quod habui in terris quas Snelling et Walterus Wigge et Randulfus Capun et Sewardus tenuerunt in foro Writel habenda et tenenda ipsi Tomæ vel illi sive illis cui vel quibus ego vel hæredes mei ipse eam dare vel vendere aut invadiare voluerit imperpetuum de me et hæredibus meis integre, libere et quiete per servitium duarum librarum ceræ mihi et hæredibus meis vel illi sive illis cui vel quibus ego vel hæredes mei eas assignare voluerimus, annuatim reddendarum in vigilia Assumptionis beatæ Mariæ pro omnibus servitiis et exactionibus ad me vel ad hæredes meos pertinentibus, salvo servitio Regis. Ita tamen quod ille cuicumque

idem Tomas illam dederit vel vend[id]erit vel invadiaverit, mihi Sewhalo vel hæredibus meis vel illi sive illis cui vel quibus servitium illud assignare voluerimus homagium faciet, et jurati nostri erunt de prædicto servitio faciendo sicut prædictus Tomas fuit dum terram illam in manu sua tenuit. Hanc autem conventionem et donationem ei feci pro servitio suo et pro xv marcis argenti quas mihi dedit. Et sciendum est quod si forsan ille qui terram illam tenuerit prædictum servitium ad prædictum terminum non solverit, licebit mihi Sewalo vel hæredibus meis vel illi sive illis cui vel quibus servitium illud assignaverimus, ipsum tene-mentum distringere per idem feodum de servitio illo reddendo. Et ut hæc imperpetuum rata sint et inconcussa ea tam præsentis scripto quam sigilli mei appositione confirmavi, et coram Baronibus Seaccario præsentem cartam sæpedito Tomæ manu propria liberavi.

---

NOTES ON THE PIPE ROLL OF 6 JOHN (MICH. 1203—MICH. 1204).

Among the entries "in terris datis," that relating to two-thirds of Croxton, co. Notts., has been cancelled. By letters patent dated 7th March, 1204, the King gave permission to Hugh le Porter to let in fee farm, or to mortgage his estate in England, for two years from Ash Wednesday, 1204. (*Pat. Roll*, 5 John, m. 3.) In the previous October, the King had confirmed certain grants of land in Croxton and Sedgebrook, which Hugh le Porter had made to the abbey of Croxton, to which house his father had also been a munificent benefactor (pages 32, 81). At Easter, 1206, Geoffrey Lutrel had become possessed of this estate, as appears by letters close dated 13th November, 1204, directing the Sheriff of Lancaster to give Geoffrey seisin of thirteen librates of land in Croxton, which had belonged to Hugh le Porter. (*Close Roll*, 6 Jno., m. 12.) The remaining third-part of this town, which had recently been in the possession of Sarazina de Apegard, was now in the possession of William de St. Aubin and Christiana his wife. Before Michaelmas, 1206, they had been dispossessed,<sup>1</sup> as appears by letters